
平成 26年 8月 8日 

2015年度 SAJ登録のお願い 

福岡県スキー連盟加盟クラブ 各位殿 

福岡県スキー連盟 

総務部長 安河内 才介 

担当  小川 文香 

 

猛暑の候、貴クラブにおかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素から、福岡県スキー連盟の事業ならびに運営にご支援賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2015年度の SAJ登録について下記要領で実施していただきますようお願い申し上

げます。 

大変お忙しい時期かと存じますが。一回目の申し込みを 9月 30日までにご返送いただきま

すようにお願いいたします。（新規、継続登録は 3月末まで登録できますが、スキー補償制

度のお申し込みは 9 月末で締め切らせていただきます。それ以降のお申し込みは直接、保

険会社にお申し込みください） 

記 

ＳＡＪ登録料及び福岡県連への登録料は下記の通りです。 

全日本      福岡県 

＊団体登録料                  35.000円 

＊個人登録料 

     一般         2.000円     1.000円   

    小学生           0円       0円 

    中学生           0円       0円 

    高校生          500円     1.000円  

    大学生         2.000円     1.000円 

＊ＳＡＪ競技者登録料      2.000円（平成 26年 9月末全日本到着分） 

＊ＳＡＪ競技者登録料      4.000円（平成 26年 10月以降全日本到着分） 

＊ＦＩＳ競技者登録料      5.000円（平成 26年 9月末全日本到着分） 

＊ＦＩＳ競技者登録料      15.000円（平成 26年 10月以降全日本到着分） 

注）ＳＡＪ・ＦＩＳ競技者登録料は申し込み期限で金額が違います。申し込み期限は全日

本到着なっております。大変申し訳ありませんが、福岡県の締め切りは 9月 22日とさせて

いただきます。 

＊有資格者次年度登録料    各 1.000円 

注）指導員、準指導員は 2.000円と送金表はなっておりますが、内訳は全日本 1.000円、

西日本、九州指導員会費、各 500円となっております。 

 



下記の書類にて登録をお願いいたします。 

1. 新規会員、移籍入会のかたは、新規会員（移籍入会を含む）登録票に必要事項をご記入

ください。3枚複写になっておりますので、三枚目を加盟クラブで保管して、一枚目と

二枚目を提出してください。 

注）必ずフリガナの記入と移籍入会のかたは会員番号を記入してください。 

2.継続会員のかたは、平成 27 年度 継続会員登録表、継続会員登録表（競技者登録情報あ

り）継続会員登録表（事前登録済み）を必ずコピーして一部保存の上、必要事項を記入し

て原本を提出してください。 

3 .集計表 

上記の 1.2の人数を集計する用紙になっております。各、束に分けて集計をお願いしま

す。 

4 送金表 

各、束をまとめて人数を記入して。金額を集計してください。 

    注）振込みの際、個人名で振込みされるときは、必ず振込み名義人をご記入くだ

さい。 

5. クラブ登録事項確認書 

 必要事項を記入のうえ提出お願いします。（確認のため、大変申し訳ありませんが変更が

なくても、提出お願いします） 

6. 所属団体の内容変更の申請書 

 変更があれば朱書きで訂正してください。下部の所属団体欄に署名、捺印が必要です。 

7. スキー補償制度のご案内 

 同封しております、パンフレットを参照のうえお申し込みください。 

 重要事項のご説明は必ずお手数ではございますが、ご加入されました会員様にお渡しく 

ださい。また、告知事項のある方は、告知事項申告書を記入のうえ県連等を経由せず、 

直接、保険会社にＦＡＸしてください。 

 

◎ 関係書類一式送付先 

郵便番号 819-1561 

福岡県糸島市曽根 371-4 

福岡県スキー連盟 小川 文香 

ＴＥＬ092-330-7007 ＦＡＸ092-330-7005 受付時間 10時から 18時 平日のみ 

 

◎ 送金先  福岡銀行 博多支店 普通預金 2123092 

   口座名義人  福岡県スキー連盟 総務部 後藤 紀代子 

以上 

 


